

PROTOKÓŁ Z X SESJI RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu w dniu 27 czerwca 2019 r.
Ustawowy skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 15 radnych Na sesji obecnych było 15 radnych.
Godzina rozpoczęcia obrad 14¹⁰
Przebieg obrad
1. Otwarcie sesji <p>Sesję Rady Miejskiej otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu – Pan Piotr Serwatka.</p> <p>Poinformował on, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online. Stosowna informacja umieszczona została na drzwiach wejściowych do sali obrad.</p> <p>Przewodniczący przywitał następnie wszystkich przybyłych na sesję.</p>
2. Stwierdzenie prawomocności obrad <p>Przewodniczący Rady Miejskiej, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy ponad połowa ustawowego składu Rady, tj. liczba radnych niezbędna do podjęcia prawomocnych uchwał.</p>
3. Przedstawienie porządku obrad <p>Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Serwatka przeczytał proponowany porządek obrad. Do Przewodniczącego wpłynął wniosek Burmistrza o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie:</p> <ul style="list-style-type: none">- jako punkt 23 „Podjęcia uchwały zmieniającej akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu”,

- jako punkt 24 „Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Zakroczymia porozumienia z Zarządem Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia gminie Zakroczym zadania dotyczącego zarządzania częścią drogi powiatowej nr 3001W (odcinek od wjazdu do sklepu Biedronka do ul. Gałachy 4a)”,

- jako punkt 25 „Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym”.

Przewodniczący Rady zarządził głosowania imienne nad wnioskiem i został on przyjęty.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany porządku obrad, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

4. Wręczenie nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Burmistrzowi Zakroczymia, który przedstawił nagrodzone osoby. Są to Karolina Krzemińska i Agnieszka Bylińska, należące do sekcji wokalne Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu pod kierunkiem p. Alicji Kabacińskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poinformował, że do projektu protokołu z IX Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu, nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski. Protokół ten uważa się więc za przyjęty.

5. Debata nad Raportem o stanie gminy Zakroczym za rok 2018

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poinformował, że do Rady Miejskiej w Zakroczymiu wpłynął „Raport o stanie gminy Zakroczym za rok 2018” i oddał głos Burmistrzowi Zakroczymia, który przedstawił prezentację na temat stanu gminy w 2018 roku. Następnie Burmistrz odpowiedział na pytania radnych dotyczące poruszanych w raporcie kwestii. Mieszkańcy Zakroczymia nie zgłosili chęci wzięcia udziału w debacie, mimo iż informacja o takiej możliwości zamieszczona została na stronie Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu.

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zakroczymia wotum zaufania

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w dyskusji. Wobec braku chętnych, Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zakroczymia wotum zaufania, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/82/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zakroczymia wotum zaufania, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Zakroczym za rok 2018

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Skarbnik - Panią Małgorzatę Kobrzyńską. Poinformowała ona, że przedmiotowe sprawozdanie przekazane zostało Radzie Miejskiej w Zakroczymiu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej, Zarządzeniem Burmistrza Zakroczymia nr 23/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przekazania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy oraz sprawozdania z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury w gminie Zakroczym za rok 2018. Sprawozdanie to było szczegółowo omawiane podczas posiedzeń Komisji Rady Miejskiej oraz analizowane przez Komisję Rewizyjną, która po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 25 kwietnia 2019 r., pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu. Skarbnik zaprosiła radnych do zadawania pytań dotyczących sprawozdania.

8. Przedstawienie opinii RIO o przedłożonym przez Burmistrza Zakroczymia sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej - Panią Monikę Śmieszny. Przewodnicząca Komisji odczytała uchwałę nr Ci.131.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza Zakroczymia sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2018 rok. Opinia ta jest pozytywna.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2018

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chce zabrać głos w dyskusji. Wobec braku chętnych, Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji w sprawie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2018. Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja której przewodniczy, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. Uchwała w sprawie

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2018., została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/83/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2018., stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

10. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zakroczymiu w sprawie absolutorium dla Burmistrza Zakroczymia

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej - Panią Monikę Śmieszny. Przewodnicząca Komisji odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zakroczymia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

11. Przedstawienie opinii RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zakroczymiu w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zakroczymia

Uchwałą nr Ci.198.2019 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 5 czerwca 2019 r., Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zakroczymia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zakroczymia z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w dyskusji. Wobec braku chętnych, Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zakroczymia z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów). Burmistrz Zakroczymia podziękował Radzie Miejskiej, dyrektorom, kierownikom i wszystkim współpracownikom za ich ciężką i owocną pracę.

Uchwała otrzymała nr **X/84/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi

Zakroczymia z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym

Przewodniczący Rady poinformował, że do Rady Miejskiej w Zakroczymiu wpłynęła autopoprawka do projektu uchwały. Poprawiony projekt uchwały został dostarczony radnym i szczegółowo omówiony podczas posiedzenia komisji. Przewodniczący Rady zapytał czy radni mają jakieś pytania. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/85/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Przewodniczący Rady poinformował, że do Rady Miejskiej w Zakroczymiu wpłynęła autopoprawka do projektu uchwały. Poprawiony projekt uchwały został dostarczony radnym i szczegółowo omówiony podczas posiedzenia komisji. Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/86/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych

Przewodniczący Rady poinformował, że podczas wspólnego posiedzenia komisji Rady ustalono, że w skład zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych wejdą:

- Pani Agata Januszevska, Zastępca Burmistrza Zakroczymia - jako przewodnicząca zespołu;
- Pan Maciej Kostrzewski – radny;
- Pani Beata Olszewska – radna;
- Pani Monika Śmieszny – radna;
- Pani Anna Sobczak – pracownik Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu.

Powyższe osoby wyraziły zgodę na wejście w skład zespołu.

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/87/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

16. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały.

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/88/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

17. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/89/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

18. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Zakroczym placówkach wychowania przedszkolnego

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały.

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Zakroczym placówkach wychowania przedszkolnego, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/90/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Zakroczym placówkach wychowania przedszkolnego, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/91/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny nadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

20. Podjęcie uchwały w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz osiągnięć w działalności sportowej

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz osiągnięć w działalności sportowej, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/92/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz osiągnięć w działalności sportowej, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

21. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/93/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

22. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr VI/59/2019 Rady Miejskiej w Zakrocymiu z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę nr VI/59/2019 Rady Miejskiej w Zakrocymiu z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/94/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały nr VI/59/2019 Rady Miejskiej w Zakrocymiu z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

23. Podjęcie uchwały zmieniającej akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakrocymiu

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakrocymiu, została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/95/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

24. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Zakroczymia porozumienia z Zarządem Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia Gminie Zakroczym zadania dotyczącego zarządzania częścią drogi powiatowej nr 3001W (odcinek od wjazdu do sklepu Biedronka do ul. Gałachy 4a oraz teren parkingu przy Klasztorze Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Zakroczymiu dz. ew. nr 29 obr. 01-02)

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Zakroczymia porozumienia z Zarządem Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia Gminie Zakroczym zadania dotyczącego zarządzania częścią drogi powiatowej nr 3001W (odcinek od wjazdu do sklepu Biedronka do ul. Gałachy 4a oraz teren parkingu przy Klasztorze Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Zakroczymiu dz. ew. nr 29 obr. 01-02), została podjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **X/96/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Zakroczymia porozumienia z Zarządem Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia Gminie Zakroczym zadania dotyczącego zarządzania częścią drogi powiatowej nr 3001W (odcinek od wjazdu do sklepu Biedronka do ul. Gałachy 4a oraz teren parkingu przy Klasztorze Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Zakroczymiu dz. ew. nr 29 obr. 01-02), stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

25. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym, została podjęta większością głosów (za – 13 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujących się – 1 głos).

Uchwała otrzymała nr **X/97/2019**.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

26. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Zakroczym w 2018 roku z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

Do Rady Miejskiej w Zakroczymiu, wpłynęło sprawozdanie z „Rocznego programu współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” za rok 2018. Sprawozdanie to było omawiane podczas posiedzenia Komisji Rady. Przewodniczący zapytał czy radni mają jeszcze jakieś pytania w tym zakresie. Wobec braku pytań, Przewodniczący zarządził głosowanie imienne nad przyjęciem sprawozdania. Rada przyjęła sprawozdanie jednogłośnie.

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Zakroczym w 2018 roku z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

27. Sprawozdanie Burmistrza Zakroczymia z prac między sesjami

Burmistrz Zakroczymia w swoim sprawozdaniu poruszył kwestie remontów prowadzonych na terenie szkół gminnych.

28. Interpelacje i zapytania radnych

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos. Wobec braku chętnych Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

29. Sprawy różne

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos. Burmistrz Zakroczymia poinformował, że na terenie gminy nadal występują miejsca nielegalnego odprowadzania ścieków z prywatnych gospodarstw. Trwa walka z tym nielegalnym i groźnym dla środowiska naturalnego procederem.

Wobec braku innych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

30. Zamknięcie X Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył i zamknął obrady X Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu w dniu 27 czerwca 2019 r. (godz. 16³⁷)

Integralną część protokołu stanowi nagranie z przebiegu X Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Sporządziła:

Anna Sobczak

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.
w sprawie zmiany porządku obrad

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14

Głosy „za” 14

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Zakroczymia wotum zaufania

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania

radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu

na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu

Gminy za rok 2018

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
 radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
 na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zakroczymia z tytułu wykonania budżetu
 za 2018 rok

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
 w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
 radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
 na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu
 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
 w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
 radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
 na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania

radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu

na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników
do sądów powszechnych

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym
 oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Zakroczym

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
 radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
 na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez gminę Zakroczym placówkach wychowania przedszkolnego

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu

na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny zastępstw doraźnych dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest gmina Zakroczym

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
 radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
 na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych
 oraz osiągnięć w działalności sportowej

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
 w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
 radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
 na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie
 twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
 w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność
gminy Zakroczym

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.
w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej
im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Zakroczymia porozumienia z Zarządem Powiatu Nowodworskiego w sprawie powierzenia Gminie Zakroczym zadania dotyczącego zarządzania częścią drogi powiatowej nr 3001W (odcinek od wjazdu do sklepu Biedronka do ul. Gałachy 4a oraz teren parkingu przy Klasztorze Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów w Zakroczymiu dz. ew. nr 29 obr. 01-02)

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność
gminy Zakroczym

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X				X
5.	Kostrzewski Maciej	X			X	
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 1

Głosy „wstrzymujące się” 1

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania
 radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu
 na X sesji w dniu 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy gminy Zakroczym w 2018 roku z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil	X		X		
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz	X		X		

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15

Głosy „za” 15

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka